
EDUCANOVA, z.s.  „I cesta může být cíl…“ 
IČO: 06445861, DIČ: CZ06445861   mail@educanova.cz 
Želatovská 2669/20, 750 02 Přerov  http://www.educanova.cz  
ID DS: 9dbssy6  bankovní spojení: 2701296149/2010 

Okresní soud v Českých Budějovicích 

ID DS: ws6abvh 

 

V Přerově dne 22. 3. 2021 

Naše zn.: Inf/143/2021 

ELEKTRONICKY 

 

Sp. zn.:  60 Si 90/2021 

 

Žadatel: EDUCANOVA, z.s., IČ: 06445861 

  se sídlem Želatovská 2669/20, 750 02 Přerov 

 

R E A K C E 

na poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane předsedo, 

velmi Vám děkujeme za poskytnutí anonymizované verze rozsudku Krajského soudu v Českých Budějovicích 

ze dne 9. 1. 2017, sp. zn. 3 To 782/2016. V této věci je pro náš však podstatný zejména rozsudek Vašeho soudu 

ze dne 1. 11. 2016, č.j. 31 T 56/2015, a to i přes to, že byl odvolacím soudem zrušen. 

Je nám známo, že uvedený rozsudek má přibližně 60 stran, proto jsme připraveni uhradit případné náklady 

spojené s jeho anonymizací. Omlouváme se za způsobené obtíže, nejedná se nám však o svévolné uplatňování 

práva, ale o demonstraci aplikace zásady „ne bis in idem“ v konkrétní věc. Děkujeme za pochopení. 

Z uvedených důvodů proto zdvořile žádáme o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., a to kopie rozsudku Okresního soudu v Českých Budějovicích ze dne 1. 11. 2016, sp. zn. 31 T 56/2015, a 

to v anonymizované podobě v souladu v souladu s instrukcí Ministerstva spravedlnosti ze dne 24. 7. 2009, č.j. 

13/2008-SOSV-SP 

  

Děkujeme za vyřízení žádosti a jsme s pozdravem 

 

 „l. s.“ EDUCANOVA, z.s. 

  

 

mailto:mail@educanova.cz
http://www.educanova.cz/

